Concurso Público 001/2023

Prefeitura de Jutaí

AVISO Nº 001/2023

A PREFEITURA DE JUTAÍ/AM, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo

com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, faz tornar público o presente aviso
referente à Reabertura do Edital de Concurso Público nº 001-2023.

Atendendo ao pedido do TCE/AM, em relação à necessidade de revisão de alguns itens do
Edital de Concurso Público nº 001-2023 Jutaí e já tendo efetuado todas as edições solicitadas,

viemos por meio deste tornar público a reabertura do certame com a publicação, nesta data,
do novo Edital devidamente retificado.

Desta forma, o Edital publicado anteriormente deixa de ter valor e passam a vigorar as regras
desta nova publicação.

Jutaí, 28 de novembro de 2023.

Pedro Macário Barboza
Prefeito de Jutaí

https://trimonte.selecao.net.br/informacoes/2/
https://trimonte.selecao.net.br/informacoes/2/
https://trimonte.selecao.net.br/informacoes/2/
https://trimonte.selecao.net.br/informacoes/2/
https://trimonte.selecao.net.br/informacoes/2/